
MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel: +420 549 128 811, mcae@mcae.cz
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: +420 326 211 611, mcae.mb@mcae.cz

Nabídka pro Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Kontakt: Ing. Andrej Urbanec

00013715: Spotřební materiál Polyjet



Nabídka 00013715  Strana  z | 2 4

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel: +420 549 128 811, mcae@mcae.cz
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: +420 326 211 611, mcae.mb@mcae.cz

 Cena celkem: 61 810,00 CZK

 DPH 21,00%: 12 980,10 CZK
 Cena celkem včetně DPH: 74 790,10 CZK

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Souhrnná cenová nabídka

# Kód Název položky Cena Mn. Celkem

1 OBJ-04055 Pack of 2 FullCure 810, VeroClear 16 530,00 3,00 49 590,00

2 OBJ-04020 Pack of 2 Support, FullCure 705 5 090,00 2,00 10 180,00

3 OBJ-04018 Pack of 2 Model Cleaning Fluid 1 020,00 1,00 1 020,00

4 OBJ-04016 Pack of 2 Support Cleaning Fluid 1 020,00 1,00 1 020,00



Nabídka 00013715  Strana  z | 3 4

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel: +420 549 128 811, mcae@mcae.cz
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: +420 326 211 611, mcae.mb@mcae.cz

Obchodní podmínky

Číslo zakázky: Z018057S

Číslo nabídky: 00013715

Vystaveno: 31.8.2018

Platnost do: 14.9.2018

Splatnost faktury: 30 (dny)

Doba dodání: 15 (dny)

Odběratel Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

IČ: 68378271

DIČ: CZ68378271

Sídlo: Na Slovance 1999/2, 18200 Praha 8
Czech Republic

Vystavil(a): Denisa Bílková

Tel:

Email: denisa.bilkova@mcae.cz

Kontakt: Ing. Andrej Urbanec

Tel: +420 601 156 079

Email: andrej.urbanec@eli-beams.eu

Obsah cenové nabídky je obchodním tajemstvím mezi dodavatelem a odběratelem. Dodavatel nenese
zodpovědnost za původ podkladů (hmotných i nehmotných), technické specifikace a zadání předané
odběratelem dodavateli. Dodavatel nenese zodpovědnost za další nakládání s výsledky zakázky na straně
odběratele.

Je-li obsahem balení či předmětem koupě spotřební materiál (např. cartridge, toner, tisková hlava, materiál 3D
tisku, baterie), bývá jeho obvyklá životnost 6 měsíců, není-li výslovně uvedeno jinak. Na takové zboží se záruka
za jakost nevztahuje.“

Práce budou zahájeny po obdržení písemné objednávky.

Všeobecné obchodní podmínky dodavatele a reklamační řád najdete na internetové adrese
www.mcae.cz/cs/o-firme/

 Platební údaje

Bankovní spojení: ČSOB, Veveří 111, 601 79 Brno, Česká republika
 372627613/0300, IBAN: CZ33 0300 0000 0003 7262 7613CZK:
 372628093/0300, IBAN: CZ71 0300 0000 0003 7262 8093EUR:

http://www.mcae.cz/cs/o-firme/


Nabídka 00013715  Strana  z | 4 4

MCAE Systems, s.r.o., Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim, Česká republika, Tel: +420 549 128 811, mcae@mcae.cz
Pobočka: Plazy 126, 293 01 Mladá Boleslav, Česká republika, Tel: +420 326 211 611, mcae.mb@mcae.cz

 Dále naše společnost nabízí:

   Komplexní služby Rapid Prototyping a vakuového lití 3D optické měřicí systémy CAD/CAM software

  Systémy 3D interaktivního modelování Design & Vizualizace

 Robotická pracoviště pro aplikace NC obrábění a 3D optického měření Školení a semináře

 O MCAE Systems

Dodavatel inovativních 3D technologií

Jsme inspirováni neomezenými možnostmi, které mohou 3D technologie tomuto světu přinést. Poskytujeme
nástroje a odborné znalosti, abychom posílili dnešní, i budoucí inovace. My v MCAE věříme v sílu lidského
tvůrčího potencionálu a představivost. Naše technologie a řešení umožnují lidem, aby dělali věci jinak, aby
hledali nová řešení a vymýšleli nové způsoby, jak věci tvořit. Již více než 20 let naše technologie utvářejí
průmysl a umožnují našim zákazníkům, aby přehodnotili svůj způsob návrhu designu, vývoje produktů i
výrobních procesů. Jsme partnerem všude tam, kde je potřeba vyvíjet, konstruovat, tvořit, měřit, testovat a
vyrábět. Více na .www.mcae.cz

http://www.mcae.cz

